
- 1 - 

全日ア連競技第20-056号 

２０２１年 ２月 ９日 

 

国体改革検討委員会地区代表者 様 

 

                                        （公社）全日本アーチェリー連盟 

                                           競技部 国体担当 後藤明男 

（印 省 略） 

 

 

アーチェリー国体改革検討委員会の開催中止について（連絡） 

 

拝啓 立春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

 今年度、標記会議を開催する予定でおりましたが、新型コロナウイルス感染症に関わ

る状況の急激な変化と感染拡大防止により第７５回鹿児島国民体育大会が中止になり、

第７７回栃木国体後の２０２３年に特別国体として開催になったことと、１月に感染拡

大防止緊急事態宣言が一部都府県に発令され状況が少しずつ改善されつつありますが、

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から開催を中止しますのでお知らせします。 

皆様のご理解、ご協力をお願いします。 


